

# **Kemitura A/S**

**Industrivej 9, 3540 Lyngø**

**CVR-nr. 67 13 26 10**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2019.

---

**Nicolai Bakkegaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kemitura A/S Industrivej 9 3540 Lyngø  Telefon: 47171855 Telefax: 47172511 Hjemmeside: <a href="http://www.kemitura.com">www.kemitura.com</a>  CVR-nr.: 67 13 26 10 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Christian Gyntelberg, Formand Michael Holger Sølling Nicolai Bakkegaard
<b>Direktion</b>	Nicolai Bakkegaard, Adm. dir
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	N.E.M.A. Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive engroshandel, herunder engrosagentur.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.599.516 kr. mod 8.246.285 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.726.221 kr. mod 2.359.806 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.599.516</b>	<b>8.246.285</b>
1 Personaleomkostninger	-4.277.259	-4.841.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-487.594	-520.212
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.834.663</b>	<b>2.884.733</b>
Andre finansielle indtægter	68.352	175.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-122.180	-23.214
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.780.835</b>	<b>3.037.329</b>
Skat af årets resultat	-1.054.614	-677.523
<b>Årets resultat</b>	<b>3.726.221</b>	<b>2.359.806</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	2.726.221	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.640.194
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.726.221</b>	<b>2.359.806</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	12.498	37.498
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>12.498</u>	<u>37.498</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	808.645	833.315
5 Indretning af lejede lokaler	1.197.930	675.223
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.006.575</u>	<u>1.508.538</u>
Andre tilgodehavender	420.000	420.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.000</u>	<u>420.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.439.073</u></b>	<b><u>1.966.036</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.911.468	1.929.812
Varebeholdninger i alt	<u>1.911.468</u>	<u>1.929.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.163.426	6.954.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	870.071	711.833
Andre tilgodehavender	713.204	720.157
Periodeafgrænsningsposter	182.514	273.323
Tilgodehavender i alt	<u>20.929.215</u>	<u>8.659.954</u>
Likvide beholdninger	1.228.991	2.174.158
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.069.674</u></b>	<b><u>12.763.924</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.508.747</u></b>	<b><u>14.729.960</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	3.463.510	737.292
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	7.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.963.510</b>	<b>8.237.292</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	5.128	49.590
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.128</b>	<b>49.590</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
9 Selskabsskat	1.099.076	773.622
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.099.076	773.622
Gæld til pengeinstitutter	4.275.660	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.537.592	2.068.681
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.079.059	996.916
Selskabsskat	775.294	906.040
Anden gæld	2.773.428	1.697.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.441.033	5.669.456
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.540.109</b>	<b>6.443.078</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.508.747</b>	<b>14.729.960</b>

**10 Eventualposter**

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.916.510	4.545.024
Pensioner	297.010	228.919
Andre omkostninger til social sikring	27.264	32.305
Personaleomkostninger i øvrigt	36.475	35.092
	<u><b>4.277.259</b></u>	<u><b>4.841.340</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	88.033	16.496
Andre finansielle omkostninger	34.147	6.718
	<u><b>122.180</b></u>	<u><b>23.214</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2018	<u>2.155.000</u>	<u>2.155.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<u><b>2.155.000</b></u>	<u><b>2.155.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.117.502	-2.003.592
Årets afskrivninger	-25.000	-113.910
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<u><b>-2.142.502</b></u>	<u><b>-2.117.502</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<u><b>12.498</b></u>	<u><b>37.498</b></u>



## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.737.215	1.827.050
Tilgang i årets løb	1.060.230	1.481.484
Afgang i årets løb	<u>-855.000</u>	<u>-1.571.319</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>1.942.445</u></b>	<b><u>1.737.215</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-903.900	-914.132
Årets afskrivninger	-344.256	-296.169
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>114.356</u>	<u>306.401</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-1.133.800</u></b>	<b><u>-903.900</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>808.645</u></b>	<b><u>833.315</u></b>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2018	1.416.433	1.337.436
Tilgang i årets løb	<u>700.401</u>	<u>78.997</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>2.116.834</u></b>	<b><u>1.416.433</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-741.210	-635.996
Årets afskrivninger	<u>-177.694</u>	<u>-105.214</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>-918.904</u></b>	<b><u>-741.210</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>1.197.930</u></b>	<b><u>675.223</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	737.289	5.377.486
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.726.221</u>	<u>-4.640.194</u>
	<b><u>3.463.510</u></b>	<b><u>737.292</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	7.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-7.000.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>
<b>9. Selskabsskat</b>		
<b>Selskabsskat i alt</b>	<b><u>1.099.076</u></b>	<b><u>773.622</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt på et lejemål, som kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 840.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheds mellemværender med pengeinstitut. Den tilknyttede virksomheds mellemværende med pengeinstitut udgør pr. 30. juni 2019 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.E.M.A. Holding ApS, CVR-nr. 29410224 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.